合江县城市开发投资（集团）有限公司
合江县生活垃圾分类收转运设施建设项目垃圾分类亭采购的询价公告

[bookmark: _GoBack]各潜在供应商：
我公司现就合江县生活垃圾分类收转运设施建设项目垃圾分类亭采购组织集中询价，欢迎符合资格条件的潜在供应商参与本次询价。
一、租赁单位参加本次询价应具备下列条件
1、一般要求：
（1）具有独立承担民事责任的能力；
（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加此项询价活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
（6）法律、行政法规规定的其他条件
2、资质要求：满足供货参数的所有供应商。
二、询价方式、时间、地点：
询价相关信息自 2023年 5月  16  日至2023年 5月 18  日在泸州阜阳投资集团有限公司官网上发布。
三、递交报价文件截止时间：2023年5月18日18：00（北京时间）。
四、递交报价文件地点：报价文件必须在截止时间前递交至合江县城市开发投资（集团）有限公司办公室或通过邮件发送至914256510@qq.com ，报价资料应包括单位营业执照复印件、法人身份证扫描件、报价表（并加盖公章），该报价单仅作为合江县城市开发投资（集团）有限公司了解市场行情，欢迎各供应商提供报价信息。
五、询价单位：合江县城市开发投资（集团）有限公司
六、联系人及联系方式：
联系人：王先生       联系电话：0830-5135801   17381408953
七、技术参数要求：

	[bookmark: _Toc31745]序号
	产品名称
	技术参数要求
	数量
	单位

	1
	垃圾分类误时投放点垃圾收集亭
	（一）垃圾收集亭
1.规格：≥3700（长）×1100（宽）×2400（最低高度）（mm）。
2.立柱主龙骨采用≥80×80×1.0（mm）镀锌方管。副龙骨采用≥40×80×1.0（mm）镀锌矩管。
3.顶棚龙骨采用≥40×60×1.0（mm）镀锌矩管，顶部副龙骨采用40×60×1.0（mm）镀锌矩管，顶棚盖板≥1.0mm的强耐力镀锌钢板；顶棚每边向外延伸不少于100mm。
4.侧板材质：1.0mm强耐力镀锌板，广告面积≥840×750mm，定制广告采用户外写真喷绘。
5.背板及面板：≥1.0mm强耐力镀锌钢板，挡板副龙骨采用≥40×60×1.0（mm）镀锌矩管；背板广告面积≥3000×700（mm），面板广告面积≥3000×300（mm），定制广告采用户外写真喷绘。
6.地脚板采用厚度为150*150*8mm的镀锌钢板。
7.表面处理：垃圾亭整体表面处理采用喷塑工艺。分类亭表面采用静电粉末喷涂技术，采用优质户外粉末，经220摄氏度高温烘烤，使涂层不易脱落，耐高温耐划伤，耐候性持久不易发生色变。
（二）塑料垃圾桶
1.垃圾桶规格尺寸长*宽*高：L730*W575*H1090mm(±3%)(以上尺寸供参考，但必须满足侧装式垃圾车配套使用 )
2.▲产品重量：总重量15kg（±0.2KG），单桶净重量9.6kg（±0.2KG）（注：净重量只包含桶身，不包括滚轮、桶盖、轮轴、铰链等零部件重量）。
3.垃圾桶符合国家城镇建设行业《塑料垃圾桶通用技术条件》（CJ/T280-2020）标准要求。
4.▲ 桶盖提手位置，盖子左右两个提手上都设有4条叠加筋，有效防止提手位置变形。
5.▲ 材料：采用 100%高密度聚乙烯（HDPE）原生料一次性注塑成型，高温 65℃、 低温-30℃的气温下，不变形，不开裂。桶身与桶盖密闭性强，桶颜色及分类标识符合新国标《生活垃圾分类标识》（GB/T 19095-2019）规范。
6.▲桶身壁厚≥4mm，桶底壁厚≥5mm；桶盖厚度≥3.0mm。桶沿口两侧设有带波浪型加强筋，加强挂车时侧边拉伸强度，桶身左右两侧设有双层4条加强筋，增加垃圾桶挂车时的承载力；桶身设有两个垃圾袋挂扣，方便垃圾袋的使用。
7.▲桶底镶嵌40颗耐磨钉，并加设U型耐磨垫，增强垃圾桶底部耐磨性。
8.轮轴：材料为实心钢轴，直径≥20mm。强度满足实际需求，表面经过镀锌（厚度≥12μm）防腐处理，坚固耐用。轮轴为插入防盗式结构。
9.轮子：毂及辋圈为高密度聚乙稀材质；轮胎为 100%橡胶材质。橡胶轮轮子直径≥240mm，厚度≥40mm。
10.▲桶身背面下方设计注塑一体成型的双层方形凹槽，凹槽中带有凹槽，桶身后面底部和轮轴接触处桶身凹陷，凹进深度和宽度合适方便作倾倒垃圾时把手使用，方便环卫工人倾运。
11.每个垃圾分类收集点配备5个240L塑料垃圾桶。
备注：带▲的技术参数需提供国家认可的法定检测机构出具的具有 CNAS 或 CMA标识带防伪二维码的检测报告进行佐证。
	30
	套

	2
	垃圾分类定时投放点垃圾收集亭
	（一）垃圾收集箱
1.款式：6格垃圾箱，包括箱体框架、门板、推板、内桶等附配件。
2.外形规格尺寸：3700×1100×1950mm（±5mm）（长×宽×高）。其中红色分类长度为200mm，另外的蓝色、灰色、绿色分类的长度为700mm。
3.垃圾桶投放口高度约115cm，投放口尺寸宽40cm，高35cm。投口设置合理，便于使用，满足成年人正常轻松使用。
4.外观材质：顶盖：采用1.0mm的优质镀锌钢板制作；箱体：采用1.0mm的优质镀锌钢板制作。门板：采用1.2mm的优质镀锌钢板制作。推板：采用1.2mm的优质镀锌钢板制作。底板采用优质镀锌钢板，厚度≥1.2mm，底部焊接30*30*1.5mm厚镀锌钢管支撑骨架，确保长期使用不凹陷，不积水。底板漆膜光滑，易清理，耐磨耐腐蚀。
5.门板设计有拉手。垃圾分类箱箱门锁及投口的定时锁使用专用门锁，具备双重锁闭功能，箱门锁，投放锁。防盗，防拾荒人员随意打开。锁具采用专用钥匙，在定时投放时段外，可实现垃圾收分类桶整体锁闭或隔离。
6.垃圾分类箱分类标识应符合《城市生活垃圾分类标志》（GB/T19095-2019）要求。
7.门铰链采用优质隐形插销合页，门启闭灵活。投放门板内部设计缓冲阻尼装置，轻松推开，松手后自动缓慢闭合，静音安全。
8.分类垃圾箱整体表面处理采用喷塑工艺。分类箱表面采用静电粉末喷涂技术，采用优质户外粉末，经220摄氏度高温烘烤，使涂层不易脱落，耐高温耐划伤，耐候性持久不易发生色变。垃圾外观光滑平整，色泽均匀，装配间隙均匀美观。
（二）收集箱内桶
1.绿色、蓝色、灰色内部收集桶采用对应颜色的240升塑料内桶。红色内部收集桶为定制镀锌板内桶，190*600*600mm(长*宽*高）。（备注：以下为对应的240升塑料内桶参数）
2.垃圾桶规格尺寸长*宽*高：L730*W575*H1090mm(±3%)(以上尺寸供参考，但必须满足侧装式垃圾车配套使用 )
3.▲产品重量：总重量15kg（±0.2KG），单桶净重量9.6kg（±0.2KG）（注：净重量只包含桶身，不包括滚轮、桶盖、轮轴、铰链等零部件重量）。
4.垃圾桶符合国家城镇建设行业《塑料垃圾桶通用技术条件》（CJ/T280-2020）标准要求。
5.▲ 桶盖提手位置，盖子左右两个提手上都设有4条叠加筋，有效防止提手位置变形。
6.▲ 材料：采用 100%高密度聚乙烯（HDPE）原生料一次性注塑成型，高温 65℃、 低温-30℃的气温下，不变形，不开裂。桶身与桶盖密闭性强，桶颜色及分类标识符合新国标《生活垃圾分类标识》（GB/T 19095-2019）规范。
7.▲桶身壁厚≥4mm，桶底壁厚≥5mm；桶盖厚度≥3.0mm。桶沿口两侧设有带波浪型加强筋，加强挂车时侧边拉伸强度，桶身左右两侧设有双层4条加强筋，增加垃圾桶挂车时的承载力；桶身设有两个垃圾袋挂扣，方便垃圾袋的使用。
8.▲桶底镶嵌40颗耐磨钉，并加设U型耐磨垫，增强垃圾桶底部耐磨性。
9.轮轴：材料为实心钢轴，直径≥20mm。强度满足实际需求，表面经过镀锌（厚度≥12μm）防腐处理，坚固耐用。轮轴为插入防盗式结构。
10.轮子：毂及辋圈为高密度聚乙稀材质；轮胎为 100%橡胶材质。橡胶轮轮子直径≥240mm，厚度≥40mm。
11.▲桶身背面下方设计注塑一体成型的双层方形凹槽，凹槽中带有凹槽，桶身后面底部和轮轴接触处桶身凹陷，凹进深度和宽度合适方便作倾倒垃圾时把手使用，方便环卫工人倾运。
12.每个垃圾分类收集点配备对应颜色的5个240L塑料垃圾桶和单独的一个红色内部收集桶。
备注：带▲的技术参数需提供国家认可的法定检测机构出具的具有 CNAS 或 CMA标识带防伪二维码的检测报告进行佐证。
	70
	套

合江县城市开发投资（集团）有限公司
2023年5月 15 日